
Základní škola Praha - Dolní Chabry

příspěvková organizace

Spořická 34/400, 184 21 Praha 8 - Dolní Chabry

zastoupená ředitelkou Mgr. Zdenkou Chaloupeckou,

lČO: 70970190 DIČ: CZ70970190

   jako objednavate

a

Smí/[a.čota &Clu—LW

zastoupená ”mega/‘4 qwcvugwm. IL

©:memc: fas-af; 01357

   

uzavírají tuto

SMLOUVU o ZAJIŠTĚNÍ ZOTAVOVACÍ AKCE
PRO DĚTI

I.

Dodavatel se smluvně zavazuje poskytnout osobám objednatele služby podle příslušných ustanovení zákona

258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších změn ve spojení s vyhláškou 410/2005 Sb. o hygienických

požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu dětí a mladistvých ve znění pozdějších změn, podle

příslušných ustanovení vyhlášky 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znění

pozdějších změn a podle příslušných ustanovení vyhlášky 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací

služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných
ve znění pozdějších změn.

Dodavatel uhradí objednateli škody, které mu způsobil nedodržením ustanovení výše uvedené smlouvy nebo nesplněním

podmínek stanovených výše uvedenými právními předpisy.

II.

Místo pobytu: Smejkalova bouda, Kněžice l, 543 01 Vrchlabi

Termín pobytu:7 .6. až 14.6.2019

Počet zúčastněných dětí: 56

Počet zúčastněných dospělých: 8

Vedoucí zotavovací akce: Mgr. Ludmila Mašátová

Kontaktní osoba dodavatele: Mgr. Ludmila Mašátová

Stravovací služby budou zahájeny dne 7. 6. 2019 obědem a ukončeny dne 14. 6. 2019 snídani a svačinou na cestu.

III.

.

Smluvní cena vč. DPH a příslušných poplatků činí:[ladí/dia (ta'/ť!{mpg}? avfilm
domě ;ZacM'zabrm.

Objednavatel uhradí dodavateli zálohu ve výši max. 50 % smluvní ceny před konáním zotavovací akce. Zbýv ící částku

uhradí po konečném vyúčtování pobytu podle skutečného počtu osob a pobytových dní ve stanovené době splatnosti.

Veškeré platby budou probíhat bezhotovostně na základě vystavených faktur.

V případě nezaplacení první zálohy v termínu splatnosti nejsou obě strany smlouvou nadále vázány.

IV.

Objednavatel se zavazuje:

l. Dodržet sjednanépočtyúčastníkůstolerancí
-10%ačasové rozvržení pobytu.

2. Pokud je dodavatelem předložen provozní řád daného objektu, mváže vedoucí zotavovací akce účastníky akce

k jeho dodlžování.

3. Předat v den nástupu kontaktní osobě dodavatelejmenný seznam účastníků pobytu.

4. Při ukončení pobytu vyklidit ložnice nejpozději do 4o : ao hod.

V


